
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001568

VISUALIZZA SUL SITO

Garage a
Catania 1300mq
€ 1.200.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

30
0
0
0
0

0
0
0
-1
9
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001568

Garage a
Catania 1300mq
€ 1.200.000,00

SicilProperty Real Estate propone in vendita a Catania in pieno centro cittadino tra Via Passo Gravina e

Piazza Borgo e precisamente in Via Filocomo intera proprietà composta da 30 garage con diverse

metrature ed altezze e relative corsie di manovra.

L'autorimessa, ristrutturata nel 2006 si trova al piano sotto strada di un edificio dei primi anni '60 di

nove piani fuori terra per circa 1300 mq dei quali 755 mq occupati dai 30 distinti garage e la rimanente

superfice dedicata alle corsie di manovra e alla scivola di accesso ai garage.

Ogni garage è dotato di serranda di tipo basculante, impianto di illuminazione, pavimentato con

scagliette di cemento e intonaci bianchi.

L'intera autorimessa è dotata di impianto antincendio, uscita di sicurezza, illuminazione generale e

sorveglianza da remoto.

Ad oggi tutti i 30 box sono regolarmente locati e La proprietà viene venduta per uso investimento

Vendesi Euro 1.200.000,00

Codice Immobile: V1568 oppure V001568.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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